
 

 

DODATEČNÉ DOTAZY č. 1 

 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace 
IČ: 00346292 
sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 
zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 
zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Interní číslo zakázky VZ 52-20 

Název zakázky Dodávka zimních pneumatik 

 

K výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu obdržel zadavatel následující dotazy: 

 

2 položky se již nenachází v ceníku výrobců, jelikož se již nevyrábí: 

205/55 R 16 94 V NOKIAN WRA4 - náhrada od výrobce je nově dezén SNOWPROOF 

205/55 R 17 93V ALPIN 5 - náhrada od výrobce je 95V ALPIN 6 

Prosím o upřesnění, zda i přesto trváte na těchto dvou starých dezénech.  

Pokud bychom je sháněli někde na trhu na místo od výrobce, s velkou pravděpodobností dojde k 
porušení podmínky max 1 rok staré pneu. Ta je mimochodem také nesmyslná. Správně skladované 
pneumatiky mají 100% vlastnosti po dobu 5 let, což uvádí i všichni světoví výrobci pneu. Následně má 
řidič dalších 5 let na její ojetí. Požadavek na “čerstvé” pneu, který v dnešní době řidiči mají je velkým 
nešvarem. Ještě navíc když se na sanitkách pneu sjedou během jedné zímy. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na typu pneumatik 205/55 R 16 94 V NOKIAN WRA4. 

Zadavatel u typu 205/55 R 17 93V ALPIN 5 bude akceptovat typ 95V ALPIN 6. 

Zadavatel dále mění požadavek na dodávané pneumatiky: Dodávané pneumatiky nesmí být starší 
než 2 roky. 

Mimo výše uvedené zadavatel upravuje rozměr pneumatik typu Michelin Alpin 5 XL z původních 
205/55 na 205/50. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 8. 2020 v 09:00 hod.  

 


		2020-07-28T09:19:28+0200
	Ing. Markéta Stuchlíková




